
Zarządzenie Nr 1/2024 

Dyrektora Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Myślenicach  z dnia 03.06.2024r. 

w sprawie wprowadzenia  Standardów Ochrony Małoletnich 

  

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz 900 z późn. zm.) w zw. z art. 22b ust. 1 i art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016r.  o 

przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1304 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§1 

Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Niepublicznej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Myślenicach. 

§2 

Standardy Ochrony Małoletnich, o których mowa w § 1 stanowią załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. Skrócona wersja dokumentu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzania.  

§3  

1. Osobami odpowiedzialnymi za koordynowanie realizacji niniejszych Standardów Ochrony 

Małoletnich przed krzywdzeniem są: pedagodzy, psycholodzy, logopedzi. 

2. Osobą odpowiedzialną za Politykę ochrony dzieci przed krzywdzeniem i sprawującą nadzór 

nad  jej realizacją jest pedagog- dyrektor Poradni. 

 

3. Osoby odpowiedzialne za monitoring realizacji Standardów Ochrony Małoletnich to: 

pedagog - dyrektor Poradni. 

§4  

Zobowiązuje się pracowników Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Myślenicach do zapoznania się ze Standardami Ochrony Małoletnich i stosowania się do 

postanowień w nich zawartych.  

§5  

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi poradni.  

§6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03.06.2024 r.  

  

Dyrektor Poradni  

Halina Kustosz-Miśko  

 


